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Hafele Spojnice korpusa Confirmat
SW3 promjer provrta 4 mm cinc¢ano
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Naziv: sa Sestobridnom rupom SW3, s vrhom

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina 5 mm
Duzina 50 mm

Okovi za namjestaj

Grupa proizvoda
Osnovni materijal
PovrSina
Proizvodacki broj
Pogon

DuZina

Promijer buSenja

Spojnice

Vrsta

Promijer osovine

Sponice za korpus
Celik

Pocin¢ano
264.39.192

SW3

50 mm

4 mm

Confirmat

5mm

vise informacija https://hr.jaf-development.com/shop/okov/spojnice--nosaci-

polica/spojnica/hafele-spojnice-korpusa-confirmat-sw3-promjer-provrta-4-

mm-cincano~p1743004
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Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice

proizvoda u nasoj online trgovini. ; LT
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